
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

MOKYKLŲ TEIKIAMŲ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR

PRITARIMO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, TURINČIŲ NEFORMALIOJO

UGDYMO SKYRIUS, ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ DALYVIO MOKESČIO

DYDŽIAMS

2024 m. balandžio 23 d.    Nr. T-190

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, Kauno miesto

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų

papildomų paslaugų įkainius pagal priedą. 

2. Pritarti tokiems Kauno „Vyturio“ gimnazijos organizuojamų renginių dalyvio

mokesčio dydžiams (jei renginiai yra mokami):

2.1. tarptautinių konkursų dalyvio mokestis – 20 Eur solistui, 10 Eur ansamblio nariui;

2.2. tarptautinių konkursų dalyvio mokestis, dalyvaujant nuotoliniu būdu, – 15 Eur

solistui, 7 Eur ansamblio nariui;

2.3. tarptautinių festivalių dalyvio mokestis – 15 Eur solistui, 7 Eur ansamblio nariui;

2.4. respublikinių konkursų dalyvio mokestis – 15 Eur solistui, 7 Eur ansamblio nariui;

2.5. respublikinių konkursų dalyvio mokestis, dalyvaujant nuotoliniu būdu, – 10 Eur

solistui, 5 Eur ansamblio nariui;

2.6. respublikinių festivalių, miesto konkursų (festivalių) dalyvio mokestis – 10 Eur

solistui, 5 Eur ansamblio nariui.

3. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 1 d.

sprendimą Nr. T-18 „Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų

papildomų paslaugų įkainių nustatymo“.

Savivaldybės tarybos narys, laikinai einantis 

savivaldybės mero pareigas Benjaminas Želvys

Elektroninio dokumento nuorašas



Kauno miesto savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 23 d.

sprendimo Nr. T-190

priedas

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO MOKYKLŲ TEIKIAMŲ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ

ĮKAINIAI

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mokyklos pavadinimas Trukmė /

kiekis /

matas

Paslaugos kaina 1 asmeniui, Eur

vaikui /

mokiniui

vaikui /

mokiniui

(su

nuolaida)

suaugusiajam suaugusiajam

(su nuolaida)

1 2 3 4 5 6 7

1. Mokyklos organizuojamų

koncertinių programų (spektaklių)

žiūrovo mokestis (jei renginys

mokamas ir vyksta

organizuojančioje mokykloje)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno berniukų

chorinio dainavimo mokykla

„Varpelis“, Kauno sakralinės

muzikos mokykla, Kauno tautinės

kultūros centras, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

1 asm. 3 1,50 5 2,50

2. Mokyklos organizuojamų

koncertinių programų žiūrovo

mokestis (jei renginys mokamas ir

vyksta ne organizuojančioje

mokykloje)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno berniukų

chorinio dainavimo mokykla

„Varpelis“, Kauno sakralinės

muzikos mokykla, Kauno tautinės

kultūros centras, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

1 asm. 5 2,50 10 5



2

3. Mokyklos organizuojamų 

spektaklių žiūrovo mokestis (jei

renginys mokamas ir vyksta ne

organizuojančioje mokykloje)

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla

1 asm. 6 3 15 8

4. Dalyvavimas stovyklų programose,

jei programa mokama:

su maitinimu 1 kartą per dieną

su maitinimu 2 kartus per dieną

su nakvyne ir maitinimu 3 kartus

per dieną

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno berniukų

chorinio dainavimo mokykla

„Varpelis“, Kauno sakralinės

muzikos mokykla, Kauno Antano

Martinaičio dailės mokykla, Kauno

Algio Žikevičiaus saugaus vaiko

mokykla, Kauno tautinės kultūros

centras, Kauno moksleivių

techninės kūrybos centras, Kauno

Miko Petrausko scenos menų

mokykla

1 asm.

25

35

60

20

30

55

_ _

5. Dalyvavimas edukacinėse

programose, jei programa mokama:

jei dalyvaujama gyvai

jei dalyvaujama gyvai

jei dalyvaujama nuotoliniu būdu

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno berniukų

chorinio dainavimo mokykla

„Varpelis“, Kauno sakralinės

muzikos mokykla, Kauno Antano

Martinaičio dailės mokykla, Kauno

Algio Žikevičiaus saugaus vaiko

mokykla, Kauno Miko Petrausko

scenos menų mokykla

1 asm. 5 3

_ _

Kauno tautinės kultūros centras,

Kauno moksleivių techninės

kūrybos centras

1 asm. 5

3

3

2

15

7

7,5

3,5

6. Dalyvavimas geros savijautos

programose

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus

vaiko mokykla

1 asm. 4 2 _ _



3

7. Tarptautinių konkursų dalyvio

mokestis (jei renginys mokamas ir

dalyvaujama gyvai)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

solistui

 ansamblio

nariui

30

15

_ _ _

Kauno sakralinės muzikos

mokykla, Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“,

Kauno tautinės kultūros centras

solistui

ansamblio

nariui

20

10

_ _ _

8. Tarptautinių konkursų dalyvio

mokestis (jei renginys mokamas ir

dalyvaujama nuotoliniu būdu)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

solistui

ansamblio

nariui

20

10

_ _ _

Kauno sakralinės muzikos

mokykla, Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“,

Kauno tautinės kultūros centras

solistui

ansamblio

nariui

15

7

_ _ _

9. Tarptautinių festivalių dalyvio

mokestis (jei renginys mokamas)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla,

Kauno sakralinės muzikos

mokykla, Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“, 

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla (muzikos krypties

renginiai)

solistui

ansamblio

nariui

15

7 _ _ _

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla (šokio krypties

renginiai)

solistui

ansamblio

nariui

30

15

_ _ _



4

10. Tarptautinių festivalių dalyvio iš

užsienio mokestis (jei renginys

mokamas)

Kauno tautinės kultūros centras, solistui

ansamblio

nariui

30

30

_ 40

30

_

11. Tarptautinio klasikinės muzikos 

atlikėjų konkurso „Kaunas

sonorum“ dalyvio mokestis:

fortepijono ir styginių instrumentų

grupės

akordeono ir pučiamųjų instrumentų

grupės

dainavimo grupės

Kauno sakralinės muzikos mokykla iki 10 m.

10–12 m.

13–15 m.

16–18 m.

daugiau

nei 19 m.

iki 9 m.

9–12 m.

13–15 m.

16– 18 m.

daugiau

nei 19 m.

iki 15 m.

15–18 m.

daugiau

nei 19 m.

25

30

35

40

25

30

35

40

35

40

_

45

45

45

_



5

koncertmeisterio paslaugų mokestis:

akompanavimas konkurse ir viena

45 min. trukmės repeticija

papildoma repeticija

1 asm. 40

20

40

20

12. Tarptautinio dainų konkurso
„Kaunas talent music“ dalyvio

mokestis

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla

solistui

ansamblio

nariui

40

25

_ _ _

13. Respublikinių konkursų dalyvio
mokestis (jei renginys mokamas ir

dalyvaujama gyvai)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno tautinės

kultūros centras, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

solistui

ansamblio

nariui

20

10

_ _ _

Kauno sakralinės muzikos

mokykla, Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“

solistui

ansamblio

nariui

15

7

_ _ _

14. Respublikinių konkursų dalyvio
mokestis (jei renginys mokamas ir

dalyvaujama nuotoliniu būdu), 
miesto konkursų (festivalių) dalyvio

mokestis (jei renginys mokamas)

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno

sakralinės muzikos mokykla,

Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“,

Kauno tautinės kultūros centras,

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla

solistui

ansamblio

nariui

10

5 _ _ _

15. Respublikinių festivalių dalyvio 

mokestis (jei renginys mokamas)

Kauno tautinės kultūros centras, 

Kauno Miko Petrausko scenos

menų mokykla (šokio krypties

renginiai)

solistui

ansamblio

nariui

20

10 _ _ _

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla

(muzikos krypties renginiai)

solistui

ansamblio

nariui

15

8 _ _ _



6

Kauno sakralinės muzikos

mokykla, Kauno berniukų chorinio

dainavimo mokykla „Varpelis“

solistui

ansamblio

nariui

10

5

_ _ _

16. Muzikos instrumentų nuoma:

(jei paslauga nurodyta mokyklos 

nuostatuose)

instrumentų, kurių vertė didesnė nei

500 Eur, nuoma

instrumentų, kurių vertė mažesnė 

nei 500 Eur, nuoma

Kauno 1-oji muzikos mokykla,

Kauno Aleksandro Kačanausko

muzikos mokykla, Kauno berniukų

chorinio dainavimo mokykla

„Varpelis“, Kauno sakralinės

muzikos mokykla, Kauno Miko

Petrausko scenos menų mokykla,

Kauno tautinės kultūros centras

1 vnt.

mokslo

metų

pusmečiui

30

20

_ _ _

PASTABOS:

1. Paslaugos kaina su nuolaida vaikui (mokiniui) taikoma neįgaliems vaikams (mokiniams); nepasiturinčių šeimų, gaunančių socialinę paramą, vaikams

(mokiniams); vaikų globos namų, socializacijos centrų auklėtiniams ar globotiniams, gyvenantiems vaikų globos šeimynose; vaikams (mokiniams) iš šeimų,

kuriose auga trys ir daugiau vaikų.

2. Paslaugos kaina su nuolaida suaugusiajam taikoma studentams, pensininkams, neįgaliesiems.

3. Edukacinių programų kainos nurodomos, kai edukacinė programa vykdoma neformaliojo vaikų švietimo mokykloje. Jei edukacinė programa

vykdoma ją užsakiusioje kitoje mokykloje ar įstaigoje, paslaugos kaina didinama 1 Eur (asmenims su nuolaida – 0,50 Eur), jei mokiniai ar kiti asmenys

atvežami į neformaliojo vaikų švietimo mokyklą jos transportu, paslaugos kaina didinama 2 Eur (asmenims su nuolaida – 1 Eur).   

____________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo

mokyklų teikiamų papildomų paslaugų įkainių nustatymo ir

pritarimo bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių neformaliojo

ugdymo skyrius, organizuojamų renginių dalyvio mokesčio

dydžiams

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-23 Nr. T-190

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjaminas Želvys tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-24 09:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-24 09:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-17 10:38 - 2026-04-17 10:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) t2410190priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-26 nuorašą suformavo Gintaras Balčiūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




